
Nabídkové řízení za zakázku „Nákup  nočních stolků“. 
 
 
Popis stolku: Noční stolek z materiálu lamino olše vzor č.1502 o tloušťce materiálu 18 mm, 
který bude na kolečkách (jako kontejner). Na horní hraně bude odkládací plocha z plastu 
s prolisem. Pod ní bude šuplík na kuličkovém pojezdu. Pod šuplíkem bude  otevřená odkládací 
plocha o velikosti horního šuplíku.  Pod touto plochou bude uzamykatelná skříňka minimálně 
se dvěma policemi. Pod skříňkou bude otevřený šuplík (odkládací plocha na přezůvky).  Madla, 
kolečka a panty musí být v kovovém provedení. Stolík může obsahovat například boční 
sklopnou desku nebo venkovní úchyty na zavěšení ručníku utěrky, ale není to podmínkou. 
 
Počet: 21 kusů   
Cena: do 70 000,- Kč 
Cena musí obsahovat veškeré náklady tzn. materiál, práci, režii, dopravu, kompletaci atd. 
 


